[image: ]
[image: Uma imagem contendo Ícone

Descrição gerada automaticamente]
ANEXO II - DECLARAÇÃO DA ESCOLA DE MATRÍCULA DOS ALUNOS

Esta Instituição de Ensino (nome completo da Instituição) _________________________________________________inscrita no CNPJ/MF sob o nº _______________________, estabelecida na cidade de ______________________________do estado de___________________,  UF______ , País: ___________________no endereço: _____________________________________________________________declara para os devidos fins que as (os) alunas(os) abaixo listados encontram-se regularmente matriculados nesta instituição de Ensino:

1)

2)

3)

4)

5)

Cidade: ___________________, _______ de________________ 2024.
País: ___________________

_____________________________________________________
Nome e assinatura do Responsável Legal da Instituição de Ensino

[image: ]
image1.emf

image2.png

image3.emf